
UCHWAŁA NR XXXV/407/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 sierpnia 2017r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730  

i poz. 935) oraz aryt. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieru-

chomościami (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 820), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. z sie-

dzibą w Poznaniu, na czas nieokreślony, nieodpłatnej służebności przesyłu na nieru-

chomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Chojnice, położonej w Chojnicach 

przy ul. Cynkowej 11, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

4868 o powierzchni 293 m
2
, zapisana w księdze wieczystej SL1C/00018335/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: DF9E4CA6-9E95-47AD-86C1-D5BFA7CC7E67. Podpisany Strona 1




